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
Castelo Branco alugado por 
R$ 7.300,00 R$ 800,000,00. 
Tr:  9971-2399 3235-6477 
/ 3235-6687 / 8816-8000.
www.ayrtonejulioimoveis.
com.br

Vendo loja no Ed. Comercial 
Castelo Branco com área de 
50m² e mezanino.  R$ 120 
mil  Tr: 99971-2399/3235-
6477/ 3235-6687  / 99606-
4732. www.ayrtonejulioi-
moveis.com.br

SÃO FRANCISCO- Vende 
prédio comercial são fran-
cisco c/ 870m ², 12 salas 
c/ banheiro, salão amplo 
3227-5865/98880-1014.

CENTRO

Aluga-se ótimo ponto co-
mercial na Rua do Sol, a 
100 m da Praça Deodoro, 
c/ 01 salão bem amplo, 02 
salas menores, coz. E WC 
social, c/ instalação p/ ar-
condicionado split e todo 
reformado. Aproveite. Ape-
nas R$ 1.500,00. 3227-3099 
/ 9973-4073 www.bmen-
desimoveis.com.br

CALHAU

Alugo lojas e salas na Ga-
leria Space Room, com óti-
ma localização e amplo es-
tacionamento.  Valores a 
partir de R$ 2.500,00  Tr:  
99971-2399/ 3235-6477/  
3235-6687  / 996064732  
/ 3235-6687. www.ayr-
tonejulioimoveis.com.br 
COD: 4029.

COHAB

Aluga sala (prox. ao Pop 
Center) em frente a acade-
mia, 2º andar com área de 
30m² com banheiro inter-
no. R$ 650,00. 3268-3390/ 
9976-7018.

COHAFUMA

Alugam-se 02 salas jun-
tas ou separadas no Pátio 
Jardins, com 35 m² cada, 
com piso e pontos de ar-
condicionado e prontas 
para serem utilizadas, c/ 
gar. Privativa coberta...Ve-
nha Conferir.:3227-3099 / 
9973-4073/ www.bmende-
simoveis.com.br

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087

COHAMA

Cohama – Alugo loja 1º piso 
centro com L. Mac Cen-
ter R$ 2.500,00, 32358115/ 
988026168.

COHAMA – Aluga lojas la 
touch e mac center coha-
ma (nova) c/ 60 m², wc e 
mesanino 3327-5865 / 
98801008.

ARIRIZAL – COD [A08] Alu-
ga-se um PONTO COMER-
CIAL na Rua do Aririzal, 
com área de 8.5 x 12m². 
Valor R$ 2.500,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.

COHATRAC
Alugo salão montado ou 
preciso de pessoa capa-
citada p/  sociedade. Tr: 
98805-7422 / 98858-2492 
/ 98806-7330.

DISTRITO INDUSTRIAL

Aluga galpão, 1.000m², 
inserido numa área de 
6.000m² 3227-5865 / 
98880-1008 / 99115-5093.

PLANALTO ANIL

PLANALTO ANIL I – COD 
[A10] Aluga-se uma SALA 
COMERCIAL na av.principal 
que dar acesso ao Cohatrac, 
c/ wc. Valor R$ 1.000,00. 
TR: 3238-3583 / 999739137.

PLANALTO ANIL I – COD 
[A11] Aluga-se uma SALA 
COMERCIAL na av. prin-
cipal que dar acesso ao 
Cohatrac, c/ wc. Valor R$ 
400,00. TR: 3238-3583 / 
999739137.

PONTA D´AREIA

Alugam-se várias salas 
comerciais c/wc no Centro 
Comercial Lagoa Center, 
c/ metragens variadas de 
30 a 35 m², exc. p/ qual-
quer atividade comercial, 
gar privativa, ótima loca-
lização, próx. do Sistema 
Mirante. Aproveite!. 3227-
3099 / 9973-4073/ www.
bmendesimoveis.com.br

 REC. DOS VINHAIS

Alugo sala Ed. Atrium 
Plaza c/ vaga , 29m2 c/ 
banheiro R$ 1.200,00 + 
Cod. F:  3235-8115 / 9 
8802-6168 / 9 8181-1942.

RENASCENÇA

Aluga sala Ed Zirconio 
33m2, 6ºandar Nova. 
R$ 1.500,00 com cond.: 
3235-8115 / 9 8802-6168 
/ 9 8181-1942.

Aluga sls e ljs na av. Holan-
deses, almere office área 
comercial mais nobre de S. 
Luís. Traga seu empreen-
dimento para melhor ave-
nida da capital, lojas com 
248m² e salas com 37,48,54 
e 112m², 3227-5865 / 8176-
1300 / 8801008.

Alugo ponto comercial 
novo design moderno, 300 
m2, c/vagas de garagem, 
bom p/clinicas.   Fone: 98 
3235-8115 / 3235-8312 / 9 
8181-1942/ 9 8802-6168 /9 
8118-3146.

Aluga exc. Sala no Ed. 
Michelângelo, c/ 33 m² 
privativos, c/ WC social, 
instalação de ar condicio-
nado já preparada, toda no 
porcelanato, nasc., andar 
alto, localização privile-
giada, 01 gar. Aprovei-
te.3227-3099/9973-4073. 
www.bmendesimoveis.
com.br

Renascença -  Alugo sla Ed 
Monumental  c/30,50m2  
R$ 1.800,00 c/cond. 3235-
8115 / 9 8802-6168 / 9 
8181-1942.

SA00012 Alugo salas co-
mercias no Renascença, c/ 
33m², 37m² e 52². Ótima 
visibilidade Comercial. 
fone: 9 9983-2772 OI / 9 
8223-8422 TIM / 3181-4600 
/ 2108-2960.

RENASCENÇA II

Aluga sala 30m², Ed. Car-
rara. Ótima localização, no 
“miolinho” do bairro, pró-
ximo a tudo. R$ 1.100,00 c/ 
cond. CRJ-238  F: 98112-
0322 / 989209965 / 3227-
1777 (COD.221)  

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oimpar-
cial.com.br

Aluga 6 salas juntas, área 
183m², cobertura, 1 copa, 
3 wc’s, 6 garagens. Posição 
totalmente nascente. Óti-
ma localização, no “mio-
linho” do bairro, próximo 
a tudo. CRJ-238  F: 98112-
0322 / 989209965 / 3227-
1777 (COD.220) 

Aluga sala 36m², c/wc 
interno, ar condiciona-
do, nascente, andar alto. 
R$ 1.500,00 c/ condomí-
nio. Ótima localização, 
no “miolinho” do bairro, 
próximo a tudo. Ed. Zircô-
nio. CRJ-23 F: 98112-0322 
/ 989209965 / 3227-1777 
(COD.222) 

Aluga sala no ed. Carra-
ra, c/área de 30m2 e ba-
nheiro interno. R$ 900,00 
- 3268.3390 - 99976.7018.

Aluga Salas, Ed. Busines 
Center, Ed. Golden Tower, 
Ed. Los Angeles, Ed. Officer 
Tower, Ed. Multiempresa-
rial, Ed.Zirconio 3227-5865.

Renascença II- PRÉDIO CO-
MERCIAL, Aluga, Prédio 
Comercial, 03 Andares, 
garagem 20 Carros, 1ª 
Locação, excelente lo-
calização. 3227-5865 /9 
8176-1300.

STO ANTONIO

Aluga-se Loja Comer-
cial na Av. dos Franceses, 
Prox. Ao retorno c/300 
M2  Bairro Santo Antonio.   
3258-5629 / 8845-4785 / 
99972-6980 / 3083-0799 
/ 98142-7703.

SÃO CRISTÓVÃO

Aluga ponto comercial, 
novo, 3 pisos, av. Louren-
ço Vieira da Silva, prox. 
terminal de integ., bom 
p/ escolas, lojas, clíni-
cas. aluga piso individual. 
Fone: 3235-8115/ 8181-
1942. Creci J-184.

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oim-
parcial.com.br

Alugo galpão com área 
de 300m², próximo ao 
Mateus. Tr.: 32356687 / 
32356477.

SÃO CRISTOVÃO - Aluga 
galpão próximo do aero-
porto, 1.000m² de área 
construída, fácil mano-
bra de 4 carretas, mas 
800m² de estacionamento, 
3227-5865 / 98880-1008 / 
99115-5093.

Aluga-se Loja Comercial 
na Av. Guajajaras, Prox. Ao 
Mateus c/ 180M2 São Cris-
tovão.  3258-5629 / 98845-
4785  99972-6980 / 3083-
0799 / 98142-7703.

SÃO FRANCISCO

SÃO FRANCISCO - Alugo 
consultório odontológi-
co completo, c/todos os 
equipamentos no Ed. Co-
mercial Castelo Branco. R$ 
1.500,00 c/ cond. incluído. 
Tr: 32356477 /  999712399 
/  996064732 / 3235-6687.
www.ayrtonejulioimoveis.
com.br.

SÃO FRANCISCO - Ed. Ita-
rema, Aluga, Salas e uma 
Loja, atrás da Caixa Econô-
mica 3227-5865 / 98880-
1008 / 99115-5093.

São Francisco - Alugo loja 
bem localizada no Ed. Co-
mercial Castelo Branco c/ 
mezanino. R$ 1.300,00. Tr:  
32356477 / 999712399 / 
996064732./ 3235-6687. 
www.ayrtonejulioimo-
veis.com.br

Alugo sala no Ed. Co-
mercial Castelo Bran-
co com área de 20 m², 
prédio com elevador. R$ 
700,00. Tr: 32356477 / 
999712399 / 996064732 
/ 3235-6687. www.ayr-
tonejulioimoveis.com.br

TIRIRICAL

Alugo galpão com área 
de 1.000 m² com escritó-
rio, copa/ cozinha, refei-
tório, 4 banheiros e esta-
cionamento. R$ 15 mil.  
Tr: 3235 6477 / 3235-6687  
/ 99971 2399.  www.ayr-
tonejulioimoveis.com.br

Alugo galpão com área 
de 1.000 m² com escri-
tório, copa/ cozinha, 
refeitório, 4 banheiros 
e estacionamento.  Tr: 
3235 6477  / 3235 6687 
/ 99971 2399.

  

PONTA DA AREIA
Passo excelente aparta-
mento no ed. Jardim de 
Bordô, na Ponta d’Areia, 
com 4 suítes, lavabo, an-
dar alto. Tratar: 8853-1891 
/ 8102-0403.

Ayrton & Julio Imoveis.  A 
certeza de um bom negó-
cio. Ligue-nos:  32356477. 
/ 3235-6687.

SÃO FRANCISCO
Prédio na av. Castelo Bran-
co, alugado. Tr.: 3235-6687

Loja no Ed. Comercial Cas-
telo Branco com área de 
50m² e mezanino.   Tr.: 
99971-2399. 

Sala de 20m² com wc.  Tr.:    
/ 9971-2399.

TURU
Apartamento, 2 qrtos, sala, 
wc, cozinha, 3º andar, área 
de lazer, 1 vaga de gar. Va-
lor R$ 600,00 (alugo) cond. 
incluso. Inf.: 9 8149-1461.
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Oportunidades
& Veículos

1 .1
VAGAS

Serviços de Transporte de 
Passageiros de São Luís 
para  Pedreiras. Ônibus 
e micro ônibus. Expres-
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